
№171E0418

２０２２年 ８月２６日

営業部

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記製品を生産終了させていただくこととなりましたのでご連絡申し上げます。

何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産終了製品

＜ C-V87xシリーズ接続・その他 ＞

№

1

2

3

4

5

6

＜ AL-Ⅱ,USBシリーズ接続・その他 ＞

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(1) 生産終了製品の取り纏めをご検討の上、ご連絡いただけます様お願い申し上げます。

(2) 推奨代替製品等につきましては、お問合せください。

CB-35/PS  2023.02.28  2023.08.31 CB-55-01/PS-T35

CE-99-02/GIO-A30  2023.02.28  2023.08.31 ―

CP-13v1/AT1  2023.02.28  2023.08.31 CP-16/AT3

CE-68-D2/12A05  2023.02.28  2023.08.31 ―

CE-68-D3/10A05  2023.02.28  2023.08.31 ―

CE-68-M1/A05  2023.02.28  2023.08.31 ―

CE-68-D1/08A05  2023.02.28  2023.08.31 ―

CE-68-Y1/A05  2023.02.28  2023.08.31 ―

CE-68-P1/A05  2023.02.28  2023.08.31 ―

CE-61-M1/A05  2023.02.28  2023.08.31 CE-61-M2/A08

CE-61-D3/10A05  2023.02.28  2023.08.31 ―

対象製品 取り纏め期日 生産終了日 推奨代替製品等

CE-61-Y1A/A05  2023.02.28  2023.08.31 CE-61-Y2/A08

CE-12  2023.02.28  2023.08.31 ―

CE-13  2023.02.28  2023.08.31 ―

CB-25A/4C  2023.02.28  2023.08.31 CB-25Av1/4C

CB-26A/6C  2023.02.28  2023.08.31 CB-26Av1/6C

CB-06v2/T  2023.02.28  2023.08.31 CB-06v3/T

CB-13  2023.02.28  2023.08.31 CB-13v1/T

お客様各位

生産終了製品のご連絡

対象製品 取り纏め期日 生産終了日 推奨代替製品等
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